pedimento cessante nee eum in pr_emissis impediant vel perturbent sed
eum in prmdicto usagio ab omnibus et eontra omnes manuteneant et de-
fendant. Remunerantes dictm partes per eorum juramenta ut supra in hoc
facto prout cuilibet earum competlt actioni exeeptioni in faetum non cog-
nitioni deceptioni lesioni et generaliter omni juri canonieo et eivili scripto
_t non seripto statutis et consuetudinibus exeeptionique juris et faeti per
qum possent contra prmmissa vel aliquid de prmmissis in aliquo contra-
venire. Actum est hoe apud Chalung testibus ad hoc voeatis et rogatis
domino Roberto de Ravoyria milite domino Gallatini milite et IIumberto
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Gallatini domicello ejus filio Guillelmo cacheti scutifero et Petro de Rumilli
jurlsperito. Et ego Johannes Faber de Attavilla clericus auctoritate im-

periali notarius publicus euri_eque domini comitis Gebennensis juratus qui
pr_omissa rogatus feci hang cartam seripsi slgno meo una cure signo com-
muni prmdieti domini comitis signavi et fideliter tradidi consignatam.

Nos prmfatus comes ut prmdicta omnia et singula suprascripta majorem
obtineant roboris firmitatem sigillum nostrum prmsentl publico instrumento
duximus apponendum in testimonium veritatis. Et promitimus bona fide

universa et singula pro nobis et suecessoribus nostris attendere adimplere
et irrevocabiliter observare prout superius sunt expressa.

Datum die et anne quibus supra. Sigilla.

3°. Acre d'ttommage lige pr_t6 par Noble Jean Gallalini d'Arlod, ills
de feu Humbert Gallalini Damoiseau, _ Messire Jean de Chatillon, Cheva-
lier, de ce qu'il tenait de lui au territoire de Chatillon le 1 mars, 1334.
Original en parchemin, _crit en Latin, auquel est jointe une copie coUa-
tionn_e le ] 5 janvier, 1776, par Spectable Rocca Commissaire-G_n_.ral de
la R_publique de Genhve ; sur l'original repr6sent_ par Madame Gallatin
veuve Pictet et exp6di_e sous le sceau de l'Etat, 16galis_e par le R_sident
de France, sign_e Hennin, avee le seeau.

4 °. Testament de Noble Jean Gallatin d'Arlod, en date du ]3 septembre,
1360, par leq_el il ordonne sa s_pulture dans l'Eglise d'Arlod et institue

ses h_ritiers universels Nobles Henri et Pierre Gallatini ses neveux, enfans
de feu Noble Guillaume Gallatini et de Noble Jeannette de Gingins (De
Gingino) sa femme. Original _crit en Latin sur parchemin, sign_ de la
marque de Jean Salanchl, clerc notaire jut6 de la cour de l'oflicial deGen_ve.

Nos otilcialis gebennarum notum facimus universis presentes litteras
inspeeturis : Ex coram mandate nostro videlicet Johanne Salanchi elerico
notario curiveque nostrve jurato ad h_eea nobis deputato presentibus etlam
testibus infraseriptis: Personaliter constitutus Nobilis Johannes Gallatini

parochim Arlodi sanus mente licet debilis corpore in bona [salute] tamen
et bona memoria per Dei graciam existens attendens et considerans quod
nihil est certius morte nihilque incertius hera morris timens etiam morris
periculum volens sibi providere ne decederet intestatus ob hoc ad honorem et

laudem Dei Patris Omnipotentis el beatm gloriosm Virginis Marise ejus filii
matris [curiae] que celestis et omnium sanctorum et sanctarum Dei de
rebus et bonis suis juribus et actionibus mobilibus et immobilibus ad se
quoquomodo pertinentibus sibi a Dee collatis suam ultimata voluntatem seu
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suum testamentum nuneupativum facitdisponitet ordinat proutsequitur
in hunc modum :

Imprimis animam suam reeommendat altissimosuo createriqui eum in

ara crueis redemit suo sanguine precioso. Item vult et precipit clamores

suos si qui sint de plano pacifieari debita sua reddi ]egata et elemosinas

suas persolvi per manus exeeutorum suorum quos inferius nominabit.

Item in ecclesia Arlodi eligit sepulturam suam ita tamen quod heredes

sui infrascripti corpus ipsius Johannis testatoris faeiant honorifiee sepelire

juxta et seeundum stature. Item vult et precipit dominus testator quod

eelebrentur pro remedio anim_e sum et parentum suorum mille reissue per

decem annos inehoandos a tompore et die sui obitus 7 videlicet quolibet

anno eentum missm pro quibus eelebrandis vult et preeipit dari et solvi

pro qualibet missa unum grossum valentem tres obolos ad voluntatem
executorum.

Item luminare dictse eeclesise Arlodl vult et preeipit dari et solvi octo

grossos de floreno semel. Item vult et precipit predictus testator quod
triginti floreni familiaribus suis ipsius testatoris qui ipsi servitia hactenus
reddunt dentur deliberentur et solvantur ad libitum et voluntatem dictorum

suorum exeeutorum. Item Nobiles tIenricum et Petrum Gallatini nepotes
suos carissimos liberos quondam Nobilis Guillemini Gallatini et Nobilis

Johann_ de Gingino ejus uxoris heredes universales sibi instituit testator

super nominatus equaliter et equali portione: hujus autem sure ultimse
voluntatis executores suos facit constituit creat et ordinat idem testator

videlicet Nobiles Andream de Glerens et Anthonium Gallatini quibus

duobus exequatoribus suis aut uni ipsorum si ambi non possint aut nollent
interesse similiter ae inviolabiliter dat donat eedit possidet et coneedit
plenam generalem et liberam potestatem ac speciale mandatum hanc
suam ultimata voluntatem exequendi bona sua reset possessiones tenendi